〔2023〕甬外经贸企协字第 30 号

关于组织参加“2024 年俄罗斯国际物流展暨仓储设备展
SkladTech2024”的通知

各有关单位：

我协会正在组织宁波企业参加于 2024 年 3 月在俄罗斯莫斯科举办的

“2024 年俄罗斯国际物流展暨仓储设备展”，为做好筹备工作，现将有关

事宜函告如下：

一、展览会名称

2024 年俄罗斯国际物流展暨仓储设备展 SkladTech2024

二、展览会时间

2024 年 3月 19-21 日

三、展览会地点

俄罗斯莫斯科克洛库斯国际会展中心

四、展品范围

物料运输和仓储设备、物流信息技术、物流自动化设备技术、物流及

运输设备等

五、展会概况

TransRussia 是俄罗斯领先的运输、物流和仓储服务与技术展览会。

2023 年展会共有来自 22 个国家的 434 家参展商参加，吸引了 27010 名专

业观众，这些专业观众前来参观的首要目的是寻找新的供应商，商业伙伴

和新的产品和服务。

TransRussia、慕尼黑国际物流展、亚特兰大国际物流展并称为全球影

响力最大的三大物流展。TransRussia 作为整个东欧、中亚地区物流行业

发展风向标，从规模、展会质量到影响力都远远领先于其他俄语区物流展。

2022 年 SkladTech 首次亮相 TransRussia 展会，是专业的物流和仓储

设备展区。该展区 2023 年共吸引超过 18201 名专业人士参观。TransRussia

成为近年来国内物流装备企业、物流服务贸易企业、大物流企业开拓俄语

区市场的最佳商务。为运输及物流业人士会面、交流意见、讨论行业重大

问题和寻求行业解决方案的重要平台。

TransRussia 得到 CCPIT 俄罗斯代表处、中国驻俄罗斯大使馆、俄罗

斯联邦交通部、国家杜马运输、建设委员会、联邦运输领域监督局和其他

国家机构的大力支持。

六、市场概况

俄罗斯是世界上国土面积最大的国家，矿石和石油开采仍在产业结构

中的占比较大，当下的物流服务市场仍处于起步阶段，基本物流服务的质

量较差，主要表现在运输、终端和仓库的基础设施等方面。由此导致绝大

多数运输、储存、库存管理和供应链等服务需要由实际操作的公司自己来

完成，这为第三方物流服务商进入该市场提供了天然的温床。

自从俄罗斯加入世贸组织后，在全球经济一体化趋势下，中俄作为邻

国，在发展过程中逐渐形成了一种经济上相互依赖、政治上相互信任、企

业之间合作不断强化的一站式物流关系。目前是中国物流服务机构拓展俄

罗斯物流市场的最佳时机！

物流是中俄合作伙伴关系的重要组成部分。TransRussia 展会平台让中

国物流服务企业直接与俄罗斯各行业货主面对面沟通，大大降低了俄罗斯

市场的开拓成本，是目前中国物流企业从俄罗斯获取订单的主要渠道。

七、参展费用（以下费用均含 15%VAT）

标摊展位费：50800 元/9 平米（双开口加收 10%；三开口加收 15%；四

开口加收 20%）

单次商务签签证费：2500 元/人(未去过俄罗斯另加收 500 元/人）

注册及保险费：16000 元/企业

八、付款方式

收款单位：宁波市对外经济贸易企业协会（宁波进出口商会）

开户行：中国银行海曙支行

账号：383158330525

九、联系方式：

联 系 人：裴桦

电 话：0574-87178077

传 真：0574-87327443

地 址：宁波市灵桥路 190 号外经贸大厦 16层

附件：《参展申请表》（代合同书）

宁波市对外经济贸易企业协会

（宁波进出口商会）

2023 年 11 月 3 日

附件：

2024 年俄罗斯国际物流展暨仓储设备展 SkladTech2024 申请表

展会名称 2024 年俄罗斯国际物流展暨仓储设备展 SkladTech2024

展会日期 2024 年 3 月 19 日-21 日 展览地点 俄罗斯 莫斯科

申请摊位 （9平方米/个） 个 参展人数

单位名称

中文

英文

单位地址

中文

英文

参展商品

中文

英文

邮政编码 电话 传真

联系人 E-MAIL

参展单位盖章（及备注）：

年 月 日